Constructeur ID

51100
51101
51102
51103
51104
51105
51106/W64
51106
51107/W64
51107
51108
51109
51109/W64
5110
5111
51112
51113/W64
51113
514
51115
51116
5Mm7
518
51118/W64
51120
51122
51124
51126
51128
51130 M
51132 M
51134 M
51136 M
51138 M
51140 M

Roulement a billes

SKF Butée a billes Simple effet Série: 511

Les butées a billes a simple effet SKF sont composées d'une rondelle-arbre, d'une rondelle-logement et d'un
ensemble de billes maintenues par une cage. Les butées sont démontables, ce qui facilite grandement le
 montage car les rondelles et I'ensemble cage / billes peuvent étre installés séparément. Les plus petites
dimensions ont une rondelle-logement qui a soit une surface d'appui plate, soit une surface d'appui sphérique.
Les butées ayant une rondelle-logement sphérique peuvent étre associées a une contreplaque sphérique afin
de compenser les défauts d'alignement entre la surface d'appui dans le logement et I'arbre. SKF peut fournir
ces contreplaques sphériques, mais elles doivent étre commandées séparément.
Les butées a billes a simple effet, comme leur nom l'indique, ne peuvent supporter des charges axiales que

| Butées a billes

dans un seul sens et positionnent donc un arbre dans un seul sens axial. Elles ne supportent aucune charge

radiale.

Caractéristiques

Série: 511

Variante: Simple effet
Rondelle logement sphérique: Non

Diamétre intérieur

90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200

Diameétre extérieur
mm
24
26
28
30
35
42
47
47
52
52
60
65
65
70
78
85
90
90
95
100
105
110
120
120
135
145
155
170
180
190
200
215
225
240
250

Hauteur

37

avec bague de réglage

Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

Article

23757274
23757275
23757276
23757277
23757278
23757279
13197046
23757280
13197047
23757281
23757282
23757283
13197048
23757284
23757285
23757286
13197050
23757287
23757288
23757289
23757290
23757291
23757292
13197051
23757294
23757296
23757297
23757298
23757299
23757300
23757301
23757302
23757303
23757304
23757305

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.

ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par I'utilisation des informations offertes.
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http://shop.eriks.be
mailto:powertransmissions@eriks.be
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/13197046?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/13197047?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/13197048?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/13197050?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/13197051?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23757274?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23757275?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23757276?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23757277?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23757278?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23757279?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23757280?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23757281?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23757282?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23757283?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23757284?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23757285?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23757286?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23757287?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23757288?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23757289?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23757290?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23757291?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23757292?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23757294?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23757296?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23757297?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23757298?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23757299?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23757300?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23757301?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23757302?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23757303?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23757304?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23757305?searchEriksPartno=true

Constructeur ID

51144 M
51148 M
51152 M
51156 M
51160 M
51164 M
51168 M

Diamétre intérieur

Diamétre extérieur
mm
270
300
320
350
380
400
420

Hauteur
mm
37
45
45
5%
62
63
64

Roulement a billes

avec bague de réglage

Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

| Butées a billes

Article

23757306

23757308

23757310

23757312

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.

ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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http://shop.eriks.be
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http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23757306?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23757307?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23757308?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23757309?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23757310?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23757311?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23757312?searchEriksPartno=true

