

SKF Butée à billes Simple effet Série: 511

Les butées à billes à simple effet SKF sont composées d'une rondelle-arbre, d'une rondelle-logement et d'un ensemble de billes maintenues par une cage. Les butées sont démontables, ce qui facilite grandement le montage car les rondelles et l'ensemble cage / billes peuvent être installés séparément. Les plus petites dimensions ont une rondelle-logement qui a soit une surface d'appui plate, soit une surface d'appui sphérique. Les butées ayant une rondelle-logement sphérique peuvent être associées à une contreplaque sphérique afin de compenser les défauts d'alignement entre la surface d'appui dans le logement et l'arbre. SKF peut fournir ces contreplaques sphériques, mais elles doivent être commandées séparément.

Les butées à billes à simple effet, comme leur nom l'indique, ne peuvent supporter des charges axiales que dans un seul sens et positionnent donc un arbre dans un seul sens axial. Elles ne supportent aucune charge radiale.

Caractéristiques

Série: 511

Variante: Simple effet

Rondelle logement sphérique: Non

Constructeur ID	Diamètre intérieur mm	Diamètre extérieur mm	Hauteur mm	avec bague de réglage	Article
51101	12	26	9	Non	23757275
51102	15	28	9	Non	23757276
51103	17	30	9	Non	23757277
51104	20	35	10	Non	23757278
51105	25	42	11	Non	23757279
51106/W64	30	47	11	Non	13197046
51106	30	47	11	Non	23757280
51107/W64	35	52	12	Non	13197047
51107	35	52	12	Non	23757281
51108	40	60	13	Non	23757282
51109	45	65	14	Non	23757283
51109/W64	45	65	14	Non	13197048
51110	50	70	14	Non	23757284
51111	55	78	16	Non	23757285
51112	60	85	17	Non	23757286
51113/W64	65	90	18	Non	13197050
51113	65	90	18	Non	23757287
51114	70	95	18	Non	23757288
51115	75	100	19	Non	23757289
51116	80	105	19	Non	23757290
51117	85	110	19	Non	23757291
51118	90	120	22	Non	23757292
51118/W64	90	120	22	Non	13197051
51120	100	135	25	Non	23757294
51122	110	145	25	Non	23757296
51124	120	155	25	Non	23757297
51126	130	170	30	Non	23757298
51128	140	180	31	Non	23757299
51130 M	150	190	31	Non	23757300
51132 M	160	200	31	Non	23757301
51134 M	170	215	34	Non	23757302
51136 M	180	225	34	Non	23757303
51138 M	190	240	37	Non	23757304
51140 M	200	250	37	Non	23757305

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

ERIKS

Roulement à billes | Butées à billes

Constructeur ID	Diamètre intérieur	Diamètre extérieur	Hauteur	avec bague de réglage	Article
	mm	mm	mm		
51144 M	220	270	37	Non	23757306
51148 M	240	300	45	Non	23757307
51152 M	260	320	45	Non	23757308
51156 M	280	350	53	Non	23757309
51160 M	300	380	62	Non	23757310
51164 M	320	400	63	Non	23757311
51168 M	340	420	64	Non	23757312

brseil.

Bage 2/2

Bage 2/2 Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

ERIKS